Q m Rimavska Sobota-Jesenské-Gemerské Dechtare-Petrovce-Gemersky Jablonec

Prepravu zabezpecuje:

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Slovenska autobusova doprava Lucenec, a. s., MikuSovska cesta 17, 984 27 Lu¢enec

IDS BBSK

Plati od: 01.01.2024
Plati do: 14.12.2024
Licencné cislo linky: 060510

Zéna | TC Zoznam zastavok MHD 1 3 5 7 9 1 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33
R & ® & K RE RE | RE | @6 | RE | RE | Ru | RE | T8 | Ru | RE | RE ®t R &
& & &
10 M I

500 1 x Rimavska Sobota,,AS od MHD | 06:30 06:40 07:20 09:00 09:40 11:15| 13:00 13:00 14:35 15:20 16:10 18:25
500/ 2 x Rimavska Sobota,,Fabryho ul. | | ! | | | | | | | | |
500 3|x Rimavska Sobota,,Srobarova 06:32 06:42 ! 09:02 09:43 11:18 13:02 13:02 14:38 15:22 16:13 18:27
500 4|x Rimavska Sobota, Malohontska ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
500 5 x Rimavska Sobota, Dobsinského Zdr.str. { { ! { { ! { ! { ! { {
500 6|x Rimavska Sobota, Druzstevna ul. ! ! 07:21 ! ! ! ! ! ! ! ! !
500 7 x Rimavska Sobota, Autotauris 06:34 06:44 07:22 09:04 09:46 11:20 13:04| 13:04 14:40| 15:24 16:15 18:29
500 8|x Rimavska Sobota,Sabova, 06:36 06:46 07:24 09:06 09:48 11:22| 13:06| 13:06 14:42| 15:26 16:17 18:31
501/ 9 x Rimavské Janovce,,Zel.zast. 06:38 06:48 07:26 09:08 09:50 11:24 13:08 13:08 14:44| 15:28 16:19| 18:33
501/ 10|x Rimavské Janovce,,Jednota 06:40 06:49 07:27 09:09 09:51) 11:26| 13:10| 13:10 14:45| 15:29 16:20 18:35
501/ 11 % Pavlovce,,Jednota 06:43 06:52 07:30 09:13 09:54| 11:29| 13:14| 13:14 14:50| 15:32 16:24| 18:39
503/ 12|x Jesenské,,zel.zast. 06:46 06:55 07:33 09:16 09:57| 11:32| 13:17| 13:17 14:53| 15:35 16:27| 18:42
503/ 13 x Jesenské,,Dom kultdry 06:48 06:56 07:35 09:19 09:58 11:33| 13:20 13:19 14:55| 15:36 16:29 18:43
503 14/x Jesenské, zel.st. pr 06:50 06:58 ! 09:22 09:59 11:34] 13:22] 13:20 14:56| 15:38 16:30| 18:45
503 14 x Jesenské,,Zel.st. od 06:50 06:58 ! 09:22 09:59 11:34] 13:27| 13:25 14:33| 14:56| 15:38| 15:55| 16:30| 18:45 19:00 22:25
503 15 x Jesenské,,Dom kultdry 06:52 06:59 07:35 09:24 10:01| 11:36| 13:35| 13:35 13:55  14:39 14:57 15:40 15:59| 16:32 18:47 19:02 A 22:27
503| 16|x Jesenské, kostol | | | | | | | | | | | | | | | 18:48 | |
503 17 x Jesenské, teheliia 06:53 07:00 | 09:25 | | 11:38 13:36 13:38] 13:56 14:41  14:58 15:42| 16:00 16:33| 18:49 19:04 22:28
503| 18 x Sirkovce,,&.d.107 06:54 07:01 | 09:26 10:04| 11:39| 13:38| 13:39 13:58| 14:42 14:59| 15:43| 16:03| 16:34 18:50 19:05 22:29
503| 19 x Sirkovce,,vaha 06:55 07:02 07:38 09:28 10:05 11:40| 13:39| 13:40 13:59 14:43 15:00 15:44| 16:04| 16:35 18:51 19:06 22:30
503| 20 x Sirkovce 06:56 07:03 09:30 10:06| 11:41| 13:41| 13:42 14:00 14:44 15:02| 15:45  16:05| 16:37 | 18:52 19:07 22:31
514| 21 x Simonovce 06:59 07:06 09:34 10:10| 11:45| 13:44| 13:45 14:03| 14:47 15:05 15:49 16:09| 16:40 18:56 19:10 22:33
514| 22| x Simonovce, ,&.d.98 ! ! ! 10120 ) ! ! | 14:04 )} ! ! | 16:10 } ! ! !
515| 23/ x Dubovec,,0cU ! ! ! 10:16) ¢ ! ! 1407 ) ! ! 1 16:15 ! ! !
515| 24|x Dubovec ! ! ! 1017, ! ! | 14:09 ! ! ! ! ! !
515/ 25/ x Martinova ! ! ! ! ! ! 1410 ! ! ! ! ! !
515/ 26| x Dubovec ! ! ! ! { ! ! { ! ! { { {
515| 27| x Dubovec,,0cU ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
514/ 28| x Drfa,,razc. | | | | | | | | | | | | 22:34
514 29 x Drna 07:02 07:09 09:37 11:48| 13:47 13:47 14:50| 15:08/ 15:51 16:43 18:58 19:13 !
514] 30[x Drfa,,razc. 07:04 07:10 [ [ | [ | [ [ | | 22:34
514/ 31|x Simonovce,,Petre$ 07:06 07:12 09:39 11:51 13:50| 13:50 15:11| 15:53 16:46 19:01 19:16 22:35
513| 32| x Hostice,,priehrada 07:08 07:14 09:42 11:54| 13:52| 13:52 15:14| 15:55 16:49| 19:03 19:18 22:36
513| 33 x Hostice,,Rovina 07:09 07:15 09:43 11:55 13:53 13:55 15:15/ 15:56 16:50 19:04 19:19 22:37
513 34| x Hostice,,mlyn 07:10 07:17 09:44 11:56| 13:54, 13:56 15:16| 15:57 16:52| 19:05 19:20 22:38
513| 35/ x Gemerské Dechtare, kult.dom | | | | | | | | | | | |
513 36/x Gemerské Dechtare,,Jednota 07:13 07:20 09:47 11:59| 13:57 13:59 15:18] 15:59 16:55 19:08 19:23 22:40
513 37 x Gemerské Dechtare,,kult.dom 07:15 07:22 09:48 12:01) 13:58 14:00 15:20 16:01 16:56 19:09 19:24 22:41
513/ 38| x Hostice,,mlyn 07:18 07:25 09:51 12:04| 14:01 14:03 15:22| 16:03 16:58| 19:12 19:27 22:43
513 39 x Hostice 07:20 07:27 09:52 12:06| 14:03 14:04 15:24 16:04 16:59 19:14 19:29 22:44
513| 40 x Hostice,,ZS 07:22 07:28 09:54 12:08| 14:04 14:06 15:25/ 16:05 17:00) 19:15 19:30 22:45
512| 41 x Jestice 07:25 07:30 09:56 12:11 14:07 14:10 15:28 16:07 17:03| 19:17 19:33 22:47
512| 42 x Petrovce,,Carda 07:28 07:32 09:58 12:14| 14:09 14:12 15:30| 16:09 17:05 19:20 19:35 22:49
512| 43 x Petrovce 07:32 07:37 10:04 12:18 14:15 14:17 15:35 16:13 17:10 19:24 19:40 22:53
509 44| x Dubno 07:35 07:41 10:07 12:20| 14:20 14:20 15:37| 16:15 17:13) 19:26 19:45 22:55
509| 45 x Gemersky Jablonec,,OcU pr 07:40 07:45 10:10 12:23 14:23 15:40 17:15 19:30 22:58




Q m Rimavska Sobota-Jesenské-Gemerské Dechtare-Petrovce-Gemersky Jablonec

Prepravu zabezpecuje:

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Slovenska autobusova doprava Lucenec, a. s., MikuSovska cesta 17, 984 27 Lu¢enec

IDS BBSK

Plati od: 01.01.2024
Plati do: 14.12.2024
Licencné cislo linky: 060510

opacny smer

Zéna | TC Zoznam zastavok MHD 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30
RE ®¢& R & S RE RO | RE | RE | t8 | RE | Ru RE R & ®t R &
& & &
1 0] 10|
509 45 x Gemersky Jablonec,,0cU od 04:29 06:50 08:20 10:30 11:30 12:40 14:45 15:55 21:40
509 44| x Dubno 04:32 05:05 05:05 06:52 08:23 10:33] 11:33| 12:43 14:48 15:58 16:20 21:42
512 43 x Petrovce 04:35 05:07 05:08 06:56 08:25 10:36| 11:36| 12:45 14:51 16:01 16:23 21:44
512/ 42| x Petrovce,,Carda | 05:11 05:12 07:00 08:30 10:40| 11:40| 12:49 14:54 16:04 16:27 21:48
512| 41 x Jestice 04:42 05:14 05:15 07:05 08:32 10:42| 11:43| 12:53 14:56 16:06 16:30 21:50
513| 40 x Hostice,,ZS 04:45 05:18 05:18 07:09 08:35 10:44| 11:45| 12:55 14:58 16:08 16:32 21:52
513/ 39 x Hostice 04:46 05:20 05:20 07:10 08:37 10:47| 11:46| 12:57 14:59 16:09 16:34 21:53
513/ 38| x Hostice,,mlyn 04:47 05:21 05:21 07:12 08:39 10:48| 11:47| 12:59 15:00 16:10 16:35 |
513| 37 x Gemerské Dechtare, kult.dom | | | | | | | | | | | !
513 36 x Gemerské Dechtare,,Jednota 04:49 05:23 05:25 07:15 08:42 10:51] 11:50| 13:02 15:03 16:13 16:38 {
513| 35 x Gemerské Dechtare, kult.dom 04:50 05:24 05:27 07:16 08:44 10:52| 11:52) 13:03 15:05 16:15 16:40 2
513 34| x Hostice,,mlyn 04:52 05:26 05:30 07:18 08:47 10:55| 11:55| 13:06 15:08 16:18 16:43 21:54
513| 33 x Hostice,,Rovina 04:53 05:27 05:31 07:19 08:48 10:56| 11:56| 13:07 15:09 16:19 16:44 21:55
513| 32| x Hostice,,priehrada 04:54 05:28 05:33 07:20 08:49 10:57| 11:58| 13:08 15:10 16:20 16:45 21:56
514/ 31|x Simonovce,,Petre$ 04:56 05:30 05:35 07:22 08:52 10:59 12:00 13:10 15:12 16:23 16:48 21:58
514/ 30 x Dria,,razc. | | | | | | 16:24 | 21:59
514 29 x Dria ! 05:34 05:39 07:26 08:55 11:02| 12:03| 13:13) 14:50 15:15 ! 16:52 !
514| 28| x Drna,,razc. [ [ [ [ | | [ | [ [ 16:24 [ 21:59
515| 27| x Dubovec,,0cU ! ! ! ! ! ! ! ! [ 14:55 ! ! ! !
515| 26 x Dubovec ! ! ! ! ! ! ! ! | 14:57 ! ! ! !
515| 25|x Martinova ! ! ! ! ! ! ! ! | 14:59 ! ! ! !
515| 24|x Dubovec ! ! ! ! ! |10:20] } ! ! ! ! ! !
515| 23| x Dubovec,,0cU ! ! ! ! ! 1021 )} ! i ! ! ! !
514| 22| x Simonovce,,&.d.98 ! ! ! ! ! 11025 ) ! ! ! ! ! !
514| 21 x Simonovce 04:58 05:37 05:42 07:29 08:58/ 10:26 11:05 12:05 13:16 15:17 16:25 16:55 22:00
503/ 20| x Sirkovce 05:01 05:41 05:45 07:33 09:02| 10:28 | 11:08| 12:08| 13:20 15:20 16:28 16:59 22:02
503| 19 x Sirkovce,,vaha 05:02 05:42 05:47 07:40 07:35 09:03) 10:30 11:10 12:09| 13:21 15:21 16:29 17:00 22:03
503| 18 x Sirkovce,,&.d.107 05:03 05:43 05:48 07:41 07:37 09:04| 10:31 11:11] 12:11| 13:22 15:22 16:30 17:01 22:04
503 17 x Jesenské,teheliia 05:04 05:44 05:49 07:42 07:39 09:05 | 11:12 12112 13:23 15:23 16:31 17:02 22:05
503| 16|x Jesenské, kostol 05:05 | | | | | | | | | | | | |
503| 15| x Jesenské,,Dom kultdry ! 05:47 05:52 | 07:41 09:08 10:36 11:14 12:15 { 15:27 16:33 17:05 22:07
503 14/x Jesenské, zel.st. pr ! 05:49 05:54 ! 07:44 09:10] 10:38] 11:17] 12:17] { 15:29 16:34 17:08 22:10
503 14/x Jesenské, zel.st. od ! 05:49 05:54 ! 07:44 09:10] 10:38] 11:19] 12:17[ { 15:29 16:34
503| 13| x Jesenské,,Dom kultary ! 05:51 05:56 07:45 A 07:46 09:12/ 10:40 11:22/ 12:19] | 15:31 16:36
503 12|x Jesenské,,zel.zast. - 05:06 05:53 05:57 07:47 07:48 09:13) 10:42 11:23] 12:20| 13:26 15:33 16:37
501| 11 x Pavlovce,,Jednota 05:09 05:56 06:00 07:51 07:52 09:17 10:46| 11:26 12:24 13:30 15:38 16:40
501 10| x Rimavské Janovce,,Jednota 05:14 06:01 06:04 07:55 07:57 09:21) 10:49 11:30| 12:28| 13:34 15:42 16:43
501 9 x Rimavské Janovce,,Zel.zast. 05:15 06:02 06:05 07:56 07:59 09:23/ 10:51 11:31 12:30 13:35 15:43 16:44
500 8|x Rimavska Sobota,Sabova, 05:17 06:04 06:08 07:59 08:02 09:26| 10:53 11:33] 12:32| 13:38 15:45 16:46
500/ 7 x Rimavska Sobota,,Autotauris 05:19 06:07 06:10 08:01 08:05 09:28 10:55| 11:35 12:34| 13:40 15:47 16:48
500/ 6| x Rimavska Sobota, DruZstevna ul. ! 06:09 ! ! ! ! ! ! ! ! 15:50 !
500 5 x Rimavska Sobota, Dobsinského Zdr.str. 05:22 ! ! ! ! ! ! ! ! 1343 ! !
500 4|x Rimavska Sobota, Malohontska 05:24 ! ! ! ! ! ! ! ! | 13:46 ! !
500/ 3 x Rimavska Sobota, Srobarova | ! | | | [ | [ | | ! |
500 2|x Rimavska Sobota,,Fabryho ul. 05:27 ! 06:12 08:04 08:08 09:32) 10:58 11:38] 12:36| 13:48 ! 16:50
500 1 x Rimavska Sobota,,AS Wi pr MHD | 05:30 06:10 06:15 08:05 08:10 09:35 11:00 11:40 12:40 13:50 15:52 16:55
T premava v nedelu a v §tdtom uznany sviatok ® premava v sobotu
R premava v pracovné dni




=== HE

=
~I
O

G

nepremava od 27.12.23 do 5.1.24, od 19.2.24 do 23.2.24, od 28.3.24 do 2.4.24, od 1.7.24 do 30.8.24, od 30.10.24 do 31.10.24
nepremava 6.1.24

spoj 19 pokracuje na linke Cislo 060510 spojom ¢&islo 22 do zastavky Martinova

spoj 25 pokracuje na linke ¢islo 060502 spojom ¢islo 47 do zastavky Rimavska Se¢,Jednota

spoj 22 pokracuje na linke ¢islo 060502 spojom Cislo 38 do zastavky Rimavska Sobota,AS

spoj 31 pocka na zastavke Jesenské,Dom kultury prichod spoja ¢islo 47 linky 501 z Rimavska Sobota,AS najviac 5 minut

spoj 33 pocka na zastavke Jesenské,Dom kultury prichod spoja €islo 49 linky 501 z Rimavska Sobota,AS najviac 5 minut

spoj 10 pocka na zastavke Jesenské,Dom kultury prichod spoja €islo 12 linky 501 z Konradovce najviac 2 minut

moznost prestupu na mestski hromadnu dopravu x zastavka je len na znamenie alebo poziadanie spoj prislusnou zastavkou prechadza
Spoj premava po inej trase w prestup na viak

spoj s bezbariérovym pristupom do vozidla

Vozidlo s bezbariérovym pristupom je zaradené na spoje oznacené prislusnym piktogramom, pokial nie je z prevadzkovych dévodov nevyhnutné pouZit iné vozidlo.
Linka je zaradena do Integrovaného dopravného systému Banskobystrického kraja (IDS BBSK).
Na linke plati Prepravny poriadok IDS BBSK.



